РЫБНО - ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 05.09.2016                                                                                               № 2/4
д. Рыбная Ватага
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РЫБНО – ВАТАЖСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ № 5\4 от 29.10.2015 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О  ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ»
        В целях поощрения граждан, предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности за заслуги в социально-экономическом и культурном развитии Рыбно - Ватажского сельского поселения, большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство способствующее развитию Рыбно - Ватажского сельского поселения, за мужество, проявленное в нестандартных ситуациях, благотворительную деятельность,   руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбно - Ватажское сельское поселение, Рыбно - Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Исключить из Порядка представления документов о награждении Почетной грамотой Рыбно - Ватажской сельской Думы муниципального образования Рыбно - Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденный Решением Рыбно – Ватажской сельской Думы № 5/4 от 29.10.2015 года, пункт 9.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Рыбно - Ватажского сельского поселения.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и продолжает действовать до замены его другим решением.
4.     Контроль за выполнением данного Решения возложить на совет Думы по представлению к награждению Почетной грамотой Думы муниципального образования Рыбно – Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
Глава поселения

О. В. Васильевых